
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 14 de setembre de 2018, de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la qual es declara 
desert el concurs de trasllats per a cobrir diverses places 
de facultatiu o facultativa especialista en radiofarmàcia 
d’institucions sanitàries dependents de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per Resolució 
de 21 de novembre de 2017, del director general de Recur-
sos Humans i Econòmics. [2018/8750]

RESOLUCIÓN de 14 de septiembre de 2018, de la direc-
tora general de Recursos Humanos, por la que se declara 
desierto el concurso de traslados para cubrir diversas pla-
zas de facultativo o facultativa especialista en radiofarma-
cia de instituciones sanitarias dependientes de la Conse-
lleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado 
por Resolución de 21 de noviembre de 2017, del director 
general de Recursos Humanos y Económicos. [2018/8750]

De conformidad con lo establecido en la base 6 de la Resolución de 
21 de noviembre de 2017, del director general de Recursos Humanos 
y Económicos, por la que se convoca concurso de traslados para cubrir 
diversas plazas de facultativo o facultativa especialista en radiofarmacia 
de instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, transcurrido el plazo de presentación de 
solicitudes y habiendo comprobado que no se ha presentado ninguna 
solicitud de participación, resuelvo:

Declarar desierto el concurso de traslados para cubrir diversas pla-
zas de facultativo o facultativa especialista en radiofarmacia de institu-
ciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, convocado por Resolución de 21 de noviembre de 2017, 
del director general de Recursos Humanos y Económicos, por falta de 
solicitantes.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante la directora 
general de Recursos Humanos, en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de su publicación de conformidad con los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas, o bien, recurso conten-
cioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de la ciudad de Valencia, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artí-
culo 123 de la referida Ley 39/2015, así como en los artículos 14.2 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa, todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier 
otro recurso que para su derecho estime conveniente.

València, 14 de septiembre de 2018.– La directora general de Recur-
sos Humanos: Carmen López Delgado.

De conformitat amb el que estableix la base 6 de la Resolució de 21 
de novembre de 2017, del director general de Recursos Humans i Eco-
nòmics, per la qual es convoca concurs de trasllats per a cobrir diverses 
places de facultatiu o facultativa especialista en radiofarmàcia d’insti-
tucions sanitàries dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i 
Salut Pública, transcorregut el termini de presentació de sol·licituds i 
comprovat que no s’ha presentat cap sol·licitud de participació, resolc:

Declarar desert el concurs de trasllats per a cobrir diverses places de 
facultatiu o facultativa especialista en radiofarmàcia d’institucions sani-
tàries dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 
convocat per Resolució de 21 de novembre de 2017, del director general 
de Recursos Humans i Econòmics, per falta de sol·licitants.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant de la direc-
tora general de Recursos Humans, en el termini d’un mes comptat des 
de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que establei-
xen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, o bé recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu 
de la ciutat de València, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la seua publicació, d’acord amb el que disposa la referida 
Llei 39/2015, així com en els articles 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 14 de setembre de 2018.– La directora general de Recur-
sos Humans: Carmen López Delgado.


		2018-09-21T14:22:10+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




